

## Schachclub Blauer Turm Bad Wimpfen e.V.

## Tarik Hasanagic Gedächtnisblitzturnier am 03.10.2022 um 16:00 Uhr

Spielort: Kursaal, Osterbergstraße 16, 74206 Bad Wimpfen

(Parkmöglichkeiten: Tiefgarage bei Hotel, Parkplätze Kurklinik und Fußballverein)

Modus: 15 Runden Schweizer System - keine ELO-Auswertung

Bedenkzeit: 5 Minuten ohne Zuschlag pro Zug

3. Oktober 16.00 Uhr Anmeldung bis spätestens 15.30 Uhr Spielbeginn:

Preise: Garantierte Ausschüttung von 1.350,- € an Preisen!

> 1. Preis 500,-€ DWZ <1500 50.-€ 2. Preis 300,-€ DWZ < 1700 50,-€ 3. Preis 200,-€ DWZ <1900 50,-€ Jugend (Stichtag 01.01.2004) 50,-€ Jugend U14 (Stichtag 01.01.2008) 50,-€ 50,-€ Senioren (Stichtag 01.01.1962)

Damen 50,-€

Keine Doppelpreise / Doppelwertung, maximal ein Preis pro Spieler.

Startgeld: Erwachsene 15,- € und Jugendliche 8,- € bei Voranmeldung bis 28.09.2022

danach Erwachsene 20,- € und Jugendliche 10,- €

Das Startgeld für Wimpfener Jugendspieler übernimmt der Verein.

Anmeldung: Voranmeldung bis zum 28.09.2022 24:00 Uhr an Turnier@sc-blauerturm.de

Zahlung an Schachclub Blauer Turm e.V. mit Angabe der Spielernamen

IBAN: DE12 6229 0110 0066 9830 02

Anmeldung bis zum 03.10.2022 15:30 Uhr in bar bei der Turnierleitung.

Veröffentlichung und weitere Infos auf unserer Homepage http://sc-blauerturm.de.

Corona: Es gelten die jeweiligen gültigen Verordungen des Landes Baden-Württemberg

und der Stadt Bad Wimpfen als Hausherr.

Datenschutz-Hinweis: mit der Anmeldung zum Turnier nimmt der SC Blauer Turm Bad Wimpfen e.V. alle für die Teilnahme relevanten Daten auf. Hierzu gehören z.B. Name, Anschrift, Geburtsdatum, Telefon-Nummern, E-Mail-Adressen, Vereinszugehörigkeit sowie die aktuelle DWZ oder ELO. Unter Beachtung der gesetzlichen Vorgaben der EU-Datenschutz-Grundverordnung (DSGVO) werden zur Erfüllung der Turnierdurchführung diese personenbezogene Daten der Turnierteilnehmer gespeichert, verarbeitet und zur Auswertung an die zuständigen Schachverbände weitergegeben. Im Turnierverlauf werden Berichte und Fotos rund ums Turnier gemacht und unter Namensnennung veröffentlicht. Mit der Anmeldung zum Turnier erklärt sich der Teilnehmer damit einverstanden. Des Weiteren darf der Verein die Daten nutzen um künftige Veranstaltungen zu bewerben. Der Teilnehmer kann seine Zustimmung jederzeit widerrufen. Die ausführlichen Datenschutzhinweise und unser Impressum können in den Vereinsräumen oder auf unserer homepage www.sc-blauerturm.de eingesehen werden.

sponsored by:

SCHACHTREGULIERUNGEN

beck-tec.de